
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR I/199/2005 
 
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

z dnia 19 kwietnia 2005 roku  
 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 

Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim 
 
 
 
 Na podstawie art. 47 ust. 1 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 i z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568/ 
 - zarządza się co następuje: 
 
 
 § 1. Udziela się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  
w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Świętokrzyska 11 pełnomocnictwa do zakupu – na 
potrzeby tego Ośrodka – sprzętu według załączonego wykazu na kwotę łączną  
13.800,00 zł / słownie: trzynaście tysięcy osiemset złotych /. 
 
 
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim. 
 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
            Prezydent Miasta 
 Ostrowca Świętokrzyskiego 
           mgr Jan Szostak 



Załącznik do Zarządzenia  
Nr I/199/2005  
Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 
z dnia 19 kwietnia 2005 roku  

 
 
 

W y k a z  
 

sprzętu do zakupu w ramach wydatków na zakupy inwestycyjne na potrzeby  
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim  

 
 
 
 
1. Komputer wraz z oprogramowaniem i licencjami   - 6.900,00 zł  
2. Drukarka komputerowa      -    600,00 zł  
3. Programy komputerowe      - 6.300,00 zł  

- system finansowo-księgowy  
- system kasa  
- system faktura  
- system środki trwałe  
- rejestr sprzedaży i zakupu 
          _________________ 

Razem:         13.800,00 zł 
 
 
 
 


